
ZARZĄDZENIE  NR 0151/4/07 

BURMISTRZA  SZPROTAWY 

z  dnia 10 stycznia 2007roku. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Siecieborzycach 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2001r. Nr.142 poz..1591 z późn. zm.) oraz art.36a ust.4a ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. 
Od dnia 31 grudnia 2006r powierzam Pani Halinie Chaś  pełnienie obowiązków Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Siecieborzycach na  czas zastępstwa przebywającego na zwolnieniu 

chorobowym Pana Kazimierza Wojtowicza. 

 

 

           §2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           Burmistrz Szprotawy 

 

                                                                             

                                                                                     Franciszek Sitko 

 


